
LIGNE

36

La Région vous transporte

HORAIRES
VALABLES DU 01/09/18 AU 31/08/19

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Régie Régionale des Transports 
de la Haute-Vienne : 
05 55 10 31 00

NIEUL/COUZEIX/LIMOGES

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars 
et transports à la demande.

Point d’arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-Métropôle

Horaires donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications.
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs typographiques.

PÉRIODICITÉ Toute 
l’année

Période 
scolaire

Toute 
l’année

N° de courses 3602 3604 3606

Jours de Fonctionnement Sauf D Sauf SD Me

NIEUL Les Lavandières 07:50

La Filature 07:52

Place Emile Foussat 06:50 07:53 13:15

La Bascule 06:51 07:54 13:16

Maison Neuve 06:52 l 13:17

ST GENCE La Lande du Haut 06:53 07:56 13:18

NIEUL St Martin du Fault 06:55 07:58 13:20

COUZEIX Collège Genevoix l 08:10 l

Hippodrome 06:58 13:23

La Croix du Buis 07:00 13:27

LIMOGES Rue de Bellac 07:10 13:32

Montjovis 07:13 l

Place W. Churchill G 07:20 13:42

Sauf SD :  circule tous les jours sauf le week-end
Sauf D :  circule tous les jours sauf le dimanche



LIGNE

36

La Région vous transporte

HORAIRES
VALABLES DU 01/09/18 AU 31/08/19

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges
05.55.45.57.80

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Régie Régionale des Transports 
de la Haute-Vienne : 
05 55 10 31 00

LIMOGES/ NIEUL/COUZEIX

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars 
et transports à la demande.

Point d’arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-Métropôle

Horaires donnés à titre indicatif et susceptibles de modifications.
Sous réserve d’omissions ou d’erreurs typographiques.

Sauf SD :  circule tous les jours sauf le week-end

PÉRIODICITÉ Toute 
l’année Période scolaire Toute 

l’année

N° de courses 3601 3603 3609 3605 3607

Jours de Fonctionnement Me S Me Me LMaJV Sauf SD

LIMOGES Place W. Churchill E 12:15 13:43 16:50 18:22

Rue de Bellac 12:18 13:46 l 18:25

COUZEIX Collège l 12:45 l 17:10 l

La Croix du Buis 12:22 l 13:50 l 18:29

Hippodrome 12:27 l 13:55 l 18:34

NIEUL St Martin du Fault 12:31 12:55 13:59 17:20 18:38

ST GENCE La Lande du Haut 12:32 12:56 14:00 17:21 18:39

NIEUL Maison Neuve 12:33 l 14:01 l 18:40

La Bascule 12:34 12:59 14:02 17:25 18:41

Place Emile Foussat 12:35 13:00 14:03 17:26 18:42

La Filature 13:02 17:29

Les Lavandières 13:05 17:31


